

HooHa ApS

Elmegade 14, kl d
2200 København N

Årsrapport
28. maj 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2016

Erik Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HooHa ApS
Elmegade 14, kl d
2200 København N

CVR-nr: 36906618
Regnskabsår: 28/05/2015 - 31/12/2015

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015, for HooHa ApS

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

, den

Direktion

Jesper Kjærgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af tøj og sko.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i året har været som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der påvirker resultatet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. Balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældforspligtelsens opstaaen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning.

Indtægter fra salg af ydelser, hvilket omfatter salg af ydelser med fotoredigering mv., indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres palideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen males til dagsværdien af det aftalete vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af trejdepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler mv.

Personaleomkostninger.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af arets resultat

Arets skat, som består af arets aktuelle skat og forskydning i duskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig til arets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til arets ordinære resultat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi eller afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivets forventede brugstider:

Driftsmidler, 5 ar.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen og med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegaaelse af tab, hvor det vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditorstyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Periodeafgrænsingsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnes under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender af aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved laneoptagelse til kostpris, svarende til det omdagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder males de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser males til nettorealisationsværdi.

Resultatopgørelse 28. maj 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		3.741.537
Eksterne omkostninger		-3.016.094
Bruttoresultat		725.443
Personaleomkostninger		-599.797
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.942
Resultat af ordinær primær drift		115.704
Øvrige finansielle omkostninger		-18.312
Ordinært resultat før skat		97.392
Skat af årets resultat		-23.968
Årets resultat		73.424
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		73.424
I alt		73.424

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Indretning af lejede lokaler		40.000
Materielle anlægsaktiver i alt		40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.322.220
Varebeholdninger i alt		1.322.220
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.541
Andre tilgodehavender		5.312
Tilgodehavender i alt		50.853
Omsætningsaktiver i alt		1.373.073
Aktiver i alt		1.413.073

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		73.424
Egenkapital i alt		123.424
Gæld til banker		330.036
Langfristede gældsforpligtelser i alt		330.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser		440.369
Skyldig selskabsskat		23.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		373.895
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		121.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		959.613
Gældsforpligtelser i alt		1.289.649
Passiver i alt		1.413.073